

Informacje dyrektorów szkół na temat przygotowania placówek oświatowych na rok 2021/2022.

	Szkoła Podstawowa Łagiewniki		Szkoła Podstawowa Oleszna	
	2021/2022	2020/2021	2021/2022	2020/2021
Ilość uczniów, wychowanków	Łącznie - 476 Szkoła Podstawowa – 402 Przedszkole „0” – 57 Przedszkole Jaźwina - 17	Łącznie 404 Szkoła Podstawowa - 376 Przedszkole „0” – 49 Przedszkole Jaźwina - 19	Łącznie - 164 Szkoła Podstawowa -149 Przedszkole „0”- 15	Łącznie - 184 Szkoła Podstawowa -162 Przedszkole „0” - 22
Liczba oddziałów: w tym ilość oddziałów specjalnych (językowe, sportowe)	Liczba oddziałów – 18 W tym sportowych - 7	Liczba oddziałów – 17 W tym sportowych - 6	9	9
Liczba zatrudnionych nauczycieli	48	46	24	23
Liczba zatrudnionych pracowników administracji i obsługi	16	16	6	7
Innowacje pedagogiczne, pozyskiwane środki zewnętrzne, projekty	<p>Programy i projekty:</p> <ul style="list-style-type: none"> - „ABC Przedszkola” – projekt finansowany przez UE – będzie realizowany do października; - Program dla szkół – ARR Program dla Szkół – uczniowie otrzymują bezpłatnie mleko i jego przetwory, owoce i warzywa; - zajęcia dodatkowe dla uczniów od września do października ze środków MEN – 165 godzin; - Razem lepiej i radośnie – zorganizowanie stolików z różnymi grami na boisku szkoły – finalizowanie zakupów; - Wniosek o dofinansowanie projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego – złożony na kwotę 		<ul style="list-style-type: none"> -wystąpienie z wnioskiem do Gminy o przydzielenie godzin, na podstawie rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej, w części rezerwy budżetowej dot. kryterium „Finansowanie zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwaleniu wiadomości i umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego” – 4 grupy po 15 godz. -przystąpienie do programu "Aktywny powrót do szkoły WF z AWF , którego celem jest poprawa i monitoring stanu kondycji fizycznej dzieci i młodzieży po powrocie do zajęć stacjonarnych - walka ze skutkami pandemii koronawirusa. -przygotowanie dokumentacji do złożenia wniosku projektu Ministerstwa Edukacji i Nauki, który rusza 6 września .Projekt nosi nazwę „Poznaj Polskę” - otrzymanie środków na dofinansowanie wyjazdu do znajdujących się 	

Informacje dyrektorów szkół na temat przygotowania placówek oświatowych na rok 2021/2022.

	<p>333 415,80 zł. Kwota dofinansowania - 283 403,43 zł;</p> <p>- „Współpraca się opłaca” warsztaty międzypokoleniowe – projekt złożony do LGD Ślężanie na kwotę 5400 zł.</p> <p>- Kontynuacja realizacji zajęć SKS i zajęć korekcyjnych dla uczniów ;</p> <p>- Planujemy realizować projekt MEiN związany z realizacją wycieczek w szkole pod nazwą „Poznaj Polskę”.</p> <p>Innowacje pedagogiczne:</p> <p>- Eko – emocje,</p> <p>- Czytam z emocją,</p> <p>- Uczymy dzieci programować.</p> <p>Realizowany będzie całoroczny projekt: Jan Paweł II, którego zakończenie planowane jest na maj 2022r. – organizacja 20 - lecia nadania imienia szkole,</p>				<p>w Polsce muzeów, miejsc pamięci narodowej, obiektów kultury, instytucji popularyzujących osiągnięcia nauki. Wycieczki będą realizowane w ramach 4 obszarów edukacyjnych od września do czerwca w trakcie zajęć lekcyjnych:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Śladami Polskiego Państwa Podziemnego, • Śladami Kardynała Stefana Wyszyńskiego, • Kultura i dziedzictwo narodowe, • Największe osiągnięcia polskiej nauki. <p>-eTwinning – część unijnego programu pod patronatem Komisji Europejskiej, mającego za zadanie pomoc w realizacji projektów szkolnych przy pomocy technologii informacyjno-komunikacyjnych.</p>			
Egzamin ósmoklasisty, wnioski i rekomendacje	%	Szkoła Oleszna	Szkoła Łagiewniki	Gmina	Powiat	Woj.	Kraj	
	j. polski	50	52	51	53	58	60	
	matematyka	36	34	35	38	45	47	
	j. angielski	46	54	51	62	66	66	
	<p>Końcem sierpnia i początkiem września zostaną przeprowadzone dokładne analizy wyników egzaminu i opracowane zostaną na tej podstawie programy naprawcze na rok szkolny 2021/2022.</p>							
Przygotowania związane z COVID-19	<p>Szkoła będzie pracować zgodnie z wytycznymi MEiN, MZ i GIS. Zamówione zostały z MEiN do szkoły 3 stacje do dezynfekcji i mierzenia temperatury, maseczki ochronne i środki do dezynfekcji.</p>				<p>-analiza wytycznych MEiN, MZ i GIS dla szkół podstawowych – tryb pełny stacjonarny (dezynfekcja, dystans, higiena, maseczka, wietrzenie, szczepienie),</p> <p>-przygotowanie procedur: bezpiecznego pobytu dziecka w szkole zgodnie z wytycznymi, procedur wydawania posiłków,</p>			

Informacje dyrektorów szkół na temat przygotowania placówek oświatowych na rok 2021/2022.

	<p>Uczniowie w czasie przerw po szkole będą poruszali się w maseczkach ochronnych. Każda klasa będzie realizowała lekcje w jednym miejscu.</p> <p>Na początku roku szkolnego uczniowie i rodzice zostaną poinformowani i zasadach i wytycznych obowiązujących w szkole. Zasady i wytyczne umieszczone będą na stronie szkoły oraz facebooku. Podczas sierpniowej rady pedagogicznej szczegółowo zostaną zapoznani z wytycznymi nauczyciele.</p>	<ul style="list-style-type: none">-poinformowanie rodziców o obowiązkach wynikających z wytycznych GIS,-zapewnienie pracownikom środków ochrony indywidualnej (maseczki, rękawiczki),-wywieszenie w widocznych miejscach instrukcji prawidłowego ich stosowania (instrukcja prawidłowego zdejmowania maseczki, rękawiczek, instrukcja mycia rąk, instrukcja dezynfekcji rąk,- złożenie do Ministerstwa Edukacji Narodowej zapotrzebowania na środki ochrony osobistej(maseczki, płyn dezynfekujący, rękawiczki, stacje z funkcją pomiaru temperatury i z funkcją dezynfekcji rąk oraz termometrów bezdotykowych).
Inne...	<p>Podczas sierpniowej rady pedagogicznej ustalone zostaną dyżury i obowiązki pracowników obsługi, administracji i nauczycieli.</p> <p>Dokonano przeglądów: budowlanego, instalacji przeciwpożarowej i hydrantów. Na 29 sierpnia zaplanowany jest komisyjny przegląd szkoły przed rozpoczęciem roku szkolnego z którego zostanie sporządzony protokół i przekazany do wójta Gminy Łagiewniki.</p> <p>Obecnie w szkole trwają jeszcze drobne prace remontowe i malowania w niektórych klasach.</p>	<ul style="list-style-type: none">-kontrola obiektu pod kątem zapewnienie bezpiecznych i higienicznych warunków korzystania z nich (protokół BHP),-zamówienie podręczników dla uczniów,-przeglądy budynku szkoły (budowlany, instalacji elektrycznej, olej opałowy),-wybór do końca sierpnia Towarzystwa Ubezpieczeniowego dla dzieci),-przygotowanie aneksu arkusza organizacyjnego szkoły (przygotowanie umów dla nowo zatrudnionych nauczycieli i pracowników, badania lekarskie).

Informacje dyrektorów szkół na temat przygotowania placówek oświatowych na rok 2021/2022.

Przedszkole „Na Akacyjnym Wzgórzu” w Łagiewnikach		
	2021/2022	2020/2021
Liczba uczniów, wychowanków	150	150
Liczba oddziałów	6	6
Liczba zatrudnionych nauczycieli	9 cały etat 3 niepełny etat	9 cały etat 3 niepełny etat
Liczba zatrudnionych pracowników administracji i obsługi	11 cały etat	11 cały etat
Innowacje pedagogiczne, pozyskiwane środki zewnętrzne, projekty	<ul style="list-style-type: none"> - Kontynuacja innowacji „Kombinujemy, kodujemy z Uczymy dzieci programować” - Opracowano plan pracy na nowy rok szkolny pod hasłem <u>UMIEM MÓWIĆ</u>- dotyczący kształtowania prawidłowej mowy u dzieci, dbanie o właściwą stymulację rozwoju mowy. 	
Przygotowania związane z COVID-19	<p>Placówka przygotowana do otwarcia nowego roku szkolnego pod kątem covid – 19:</p> <ul style="list-style-type: none"> -wyposażono placówkę w środki dezynfekcyjne oraz środki do utrzymania higieny osobistej dzieci, rodziców i pracowników (np. mydło w dozownikach, płyny dezynfekujące rękawice jednorazowe, środki ochrony osobistej) . W przedszkolu w dalszym ciągu obowiązują obostrzenia związane z covid 19 i w związku z tym procedury bezpiecznego pobytu dziecka w przedszkolu publicznym - konieczne będzie dalsze doposażanie placówki w środki do dezynfekcji oraz środki ochrony 	
Inne...	<ul style="list-style-type: none"> - Odnowione zostały pomieszczenie do dyspozycji dzieci, przeprowadzone zostały przeglądy maszyn i urządzeń kuchennych, - przeprowadzony został przegląd ogrodu przedszkolnego, naprawiono siedziska przy stołach ogrodowych, odnowiono urządzenia ogrodowe. Przeprowadzono wszystkie obowiązkowe przeglądy, 	